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Né bazé t& autorizimeve té dhéna me nenin 64.2 té Ligjit nr=03/=073-per e
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullén Zgjedhore Nr. 4/2013,
Votimi i Personave me Nevoja dhe Rrethana t& Veganta, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 13.10.2021, nxjerr kéte:

=r-ai=i=

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit pér Rritjen e Ekipeve Mobile pér Raundin e
Dyté Zgjedhjeve p&ér Kryetar Komune 2021

L Miratohet Rekomandimi i Kgshillit pér Operacione Zgjedhore pér rritjen e
ekipeve mobile pér Raundin e Dyt€ t& zgjedhjeve pér Kryetar Komune, g€ do
t& mbahen mé 14 néntor 2021,

11 Obligohet Sekretariati i KQZ-s€ pér zbatimin e kétij vendimi.

II.  Rekomandimi si né pikén I, ésht& pjesé pérbérése ¢ kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi dit€n e nénshkrimit.

Prishting, 13.10.2021
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Data/Datum 12.11.2021

Pér/Za Késhillin pér Operacione Zgjedhore / Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve
Permes/Preko  Burim Ahmetaj, Kryshef Ekzekutiv i Sekretariatit t&€ KQZ-s¢

=
Nga/Od Nexhmedin Hyseni, Drejtor i Departamentit t& Koordinimit né T 72

Kopje/Kopija  Arkivés /| KKZ-ve

Rekomandim pér rritjen e numrit té Ekipeve Mobile pér Raundin e Dyté té

Lénda/Predmet Zgjedhjeve Lokale 14.11.2021

Té nderuar Anétar,

Bazuar né vendimin e KQZ-sé nr.2976-2021 t& datés 05.11.2021 pér zgjatjen e afatit pér regjistrimin e
votuesve me nevoja dhe rrethana t& veganta. Pra, béhet fjalé pér vazhdimin e afatit t€ regjistrimit pér
kategoring e paré t& VPNV-ve (Votuesit e ngujuar né shtépi — votuesi q& pér shkak t¢ paaftésisé¢ fizike,
shéndetésore ose ¢faré do paaftésie tjetér nuk mund t& votojné né vendvotimin ku jané caktuar).

Pra, sipas kétij vendimi, afati i fundit pér regjistrimin e késaj kategorie t€ votuesve ka gen¢ data 9 néntor
2021, ku pas késaj periudhe &shté rritur dhe numri i votuesve ge kane aplikaur neper zyrat ¢ KKZ-ve, ku si
rrjedhoje e késaj, me gellim t& mbulueshmérisé me ekipe te mjaftueshme mobile ne ményré efektive dhe
pér t’ju ofruar mundési votimi pér t& gjithé votuesit e késaj kategorie qe jané regjistruar pérgjaté késaj
periudhe, kérkojmé nga K7 dhe KQZ t& miraton kérkesén e KKZ-ve sipas komunave dhe ekipeve te tyre
S1 ne vijim:

» KKZ- Podujevé dy (2) ekipe mobile shtesg,
» KKZ-Dragash njé (1) ekip mobil shtesé,

> KKZ-Shtime, dy (2) ekipe mobile shtesé, dhe
» KKZ-Malishevé, njé (1) ekip mobil shtesé.

Me respekt!
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